
 

 

 2022-23 Döneminde mezun olacağım başvuru yapabilir miyim? 

Başvuru yapabilirsin ancak staj yapacağın tarih aralığında aktif öğrenci olman 

gerekmektedir. Dolayısıyla gelen teklifleri kabul/ret ederken mezuniyet tarihini göz önünde 

bulundurman önerilir. Öğrenciliğin sonlandı ise teklifi kabul etsen bile sigorta girişin 

üniversiten tarafından yapılamayacağı için stajın iptal edilecektir. 

 Başvurum e-Devlet Aşamasında lise mezuniyet bilgilerin görülmüyor, nasıl 

başvuru yapabilirim? 

Başvuru esnasında e-Devlet üzerinden lise mezuniyet bilgilerini görüntüleyemiyorsan, 

“Beyan Etmek İçin Tıklayınız” butonu aracılığıyla bilgilerini ilgili alanlara girerek başvuruna 

devam edebilirsin. Bu alandaki tüm bilgilerinin doğru ve eksiksiz olduğundan emin 

olmalısın. 

Tüm aşamaları tamamlamana ve tüm başvuru koşullarını sağlamana rağmen başvuru 

esnasında hata alıyorsan, aldığın hatayı ekran görüntüleriyle birlikte 

(ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr) e-posta adresine iletmenizi veya (0312 403 53 

49/63/65) nolu telefona bildirmenizi rica ediyoruz. 

 Staj ne zaman yapılacaktır? 

Aday havuzu 2023 yılı boyunca işverenlerin erişimine açık olacak ve işverenler, iş 

planlarının/staj programlarının uygunluğuna göre yılsonuna kadar teklif göndermeye 

devam edeceklerdir.* İşverenler staj tekliflerini gönderirken senin için önerdikleri staj tarih 

aralığını ve varsa ek bilgileri de teklifleri için paylaşmaktadır. Staj tarihlerine ilişkin soruların 

olması halinde staj sorumlusu veya teklifi gönderen kişi ile iletişime geçebilirsin. İlgili 

kişilerin iletişim bilgileri, Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan sonra 

sol menüde yer alan “Aldığım Teklifler” kısmında yer almaktadır. * Yükseköğretim 

öğrencilerine en fazla teklifin, yaz tatili ve sömestr tatili dönemleri için gönderildiğini 

hatırlatmak isteriz. 

 Başvuru formunda istediğiniz şehirlerde staj yapabilir miyim? 

Başvuru Formu’nu doldururken en az 1, en fazla 5 seçim yapabilirsin. Bildiğin gibi; staj 

yerine ulaşım ve konaklama her adayın kendi sorumluluğunda. Dolayısıyla işverenler 

genellikle, öğrencilerin şehir tercihlerini bu imkânlarına göre yaptığını kabul ederek teklif 

gönderiyor. Yani, seçimlerini dikkatle yapmanı ve öncelik sırasını doğru belirlemeni 

öneririz. Ancak kimi zaman, farklı şehirlerde bulunan işverenler de profil bilgilerini 

inceleyerek teklif gönderebiliyor. Bu durumda teklifi kabul etmeyi de reddetmeyi de 

seçebilirsin. 



 

 

 Programa başvurumun tamamlandığı bilgisini nerden kontrol edebilirim?  

Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programına giriş yaptıktan sonra sol menüde yer alan 

“Başvuru Durumum” kısmından başvurunu takip edebilirsin. Başvuru sürecinin iki 

aşamasını da tamamlaman halinde başvuru durumun “Tamamlanan Başvuru” olarak 

görünecektir. İki aşamadan oluşan başvuru sürecinde herhangi bir aşamayı yarıda 

bırakman/tamamlamaman halinde ise başvuru durumun “Yarım Kalan Başvuru” olarak 

görünecektir. Not: Yarım kalan başvurular değerlemeye alınmayacaktır. Dolayısıyla 

“Başvuru Durumum” kısmında “Tamamlanan Başvuru” yazdığına emin olmalısın . 

 Staj Süresi ne kadar olacak? 

Yükseköğretim stajlarının en az 20 iş günü olması tavsiye edilmektedir. Ancak, öğrenci, 

işveren ve üniversite arasında anlaşma sağlandığı takdirde staj süresi değiştirilebilir. 

 Staj sürecinde sigortam karşılanacak mı? 

Evet. Ulusal Staj Programı kapsamında alınan tüm stajyerlere, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar 

ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 5’inci maddesinin (b) bendi uyarınca iş kazası ve 

meslek hastalığı sigortası yapılır. Aynı Kanunun 87’nci maddesinin birinci fıkrasının (e) 

bendi uyarınca staj süresince öğrencilerin iş kazası ve meslek hastalığı sigortası öğrenim 

gördükleri yükseköğretim kurumu tarafından ödenir. (okulunuz tarafından karşılanacak) 

 Staj sonrasında ücret ödenecek mi? 

Staj ücreti, staj yapmış olduğunuz kurum/kuruluş tarafından staj süresinin bitişini takiben 

hesaplanmakta ve ödeme süreçlerine/tarihlerine uygun olarak gerçekleştirilmektedir. (Asgari 

ücret kapsamında değerlendirilecektir) 

 Staj yapmak için uygun olduğum tarih aralıklarını işverenle nasıl paylaşırım?  

Kariyer Kapısı’ndan Ulusal Staj Programı’na giriş yaptıktan sonra, sol  menüde yer alan “Staj 

Takvimlerim” kısmına girerek, staj yapmak istediğin tarih aralıklarını işverenler ile 

paylaşabilirsin. Bu alanda en fazla 5 tane staj takvimi oluşturabilir, öncelik sırasını 

belirleyebilirsin. Takvimlerini dilediğin zaman değiştirebilirsin. Ancak, işverenlerin pek çok 

öğrenciye staj imkânı sunduğunu, bunu göz önünde bulundurarak kendi staj 

dönemlerini/programlarını oluşturduklarını lütfen unutma. Dolayısıyla işverenler, 

oluşturacağın takvimlerden senin uygunluğun hakkında fikir edinir ve eğer mümkünse bu 

tarihlere göre teklif iletmeye çalışır ancak farklı bir tarih için teklif iletilmesini engellemez . 

 



 

 

 

 Staj Teklifleri nasıl geliyor? 

Kariyer Kapısında “teklif aldığına” dair bildirim görmen ya da bu bilgiyi e-posta ile alman bir 

işverenin açık staj pozisyonu için profilini uygun görerek kurum/kuruluşunda staj yapmak 

üzere sana teklifte bulunduğunu ifade eder. İşverenler asil ve yedek olmak üzere iki şekilde 

staj teklifi gönderebilmektedir. “Asil Stajyer” olarak teklif alman işverenin öncelikli tercihi 

olduğunu gösterir. “Yedek Stajyer” olarak teklif alman ise “Asil Stajyer” olarak teklif 

gönderilen bir adayın herhangi bir nedenle teklifi reddetmesi halinde yerine senin 

seçileceğini gösterir. Sana gelen staj teklifini belirtilen süre içinde onaylaman halinde “son 

aşamaya” geçilir. Teklife belirtilen süre içinde cevap vermezsen, staj teklifi zaman aşımına 

uğrar. Sen hiçbir işlem yapmasan bile zaman aşımı nedeniyle teklifi reddetmiş sayılırsın. 

Staj tekliflerini kaçırmamak için Kariyer Kapısı’nı sık sık kontrol etmeni tavsiye ederiz. 

1. Staja kabul aldıktan sonra nasıl bir süreç yapılıyor 

Staja ilişkin istenen belgeler ve izlenecek süreçler işverenden işverene değişebilmektedir. 

Dolayısıyla gerekli evraklar ve sürece ilişkin detaylar hakkında Kariyer Kapısı’nın sol 

menüsünde yer alan “Aldığım Teklifler” kısmındaki teklif kartından iletişim bilgilerini 

göreceğin “staj sorumlusu” veya “teklifi gönderen kişi” ile iletişime geçmen önerilir.  

Önemle hatırlatmak isteriz; stajını yapacağın kurum/kuruluş ve staj tarihlerin kesinleştikten 

sonra mutlaka sigorta girişinin öğrencisi olduğun yükseköğretim kurumu tarafından yapılması 

ve sigorta giriş belgesinin işveren ile paylaşılması gerekmektedir. 

 Okulunuzda Sigorta girişinizin yapılabilmesi için ne yapmam gerekir?  

Staj yapacağı kurum tarafından adaya; SGK süreçlerinin başlatılabilmesi için; ilgili tüm bilgileri 

(adayın; staja “Ulusal Staj Programı” kapsamında kabul edildiğini, kimlik bilgilerini, staj 

tarihlerini ve staj yapılacak kurum bilgilerini) açıkça belirten kaşeli ve imzalı belge verilir  

Stajını yapabilmen için öncelikle öğrencisi olduğun yükseköğretim kurumu tarafından staj 

tarihleri için, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre 

işlemlerinin yapılması gerekiyor. Eğer sigorta işlemlerin yapılmadı ise işveren stajını 

başlatamayacaktır. Böyle bir sorunla karşılaşmamak için; staja kabul edildiğin anda, staj 

yapacağın kurum tarafından verilecek ilgili belgeyi (staja “Ulusal Staj Programı” 

kapsamında kabul edildiğinizi, kimlik bilgilerinizi, staj tarihlerinizi ve staj yapılacak kurum 

bilgilerini açıkça belirten kaşeli ve imzalı) üniversitenin/yüksekokulun ilgili birimine teslim 

etmen gerekiyor. 


